

Gliwice, dnia 10.02.2022 r.

DO/DZ-TPbn-381-2-2/22

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 26.01.2022r. pod nr 2022/BZP 00035379/01, którego przedmiotem zamówienia jest zakup, instalacja oraz wdrożenie systemu audio-video umożliwiającego przesyłanie dźwięku i obrazu pomiędzy salami Centrum Konferencyjno-Dydaktycznego Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

W związku z otrzymanymi pytaniami odnośnie ww. postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje Państwu treść otrzymanych zapytań jak i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o weryfikację ilości przejść dla kontroli dostępu, w opisie do systemu kontroli dostępu jest mowa o 5 przejściach, a w specyfikacji urządzeń oraz w zestawieniu ilościowym jest mowa o 7 przejściach.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zastosowania kontroli dostępu do 7 przejść.

Pytanie 2

Prosimy o weryfikację ilości wymaganych urządzeń w systemie kontroli dostępu. Jeżeli będzie wymagana ilość przejść 5 to ilość przycisków wyjścia, zwor elektromagnetycznych oraz przycisków ewakuacyjnych powinno być równa.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zastosowania odpowiednich elementów do 7 przejść.

Pytanie 3

Zgodnie z opisem, system kontroli przejść ma być systemem dwustronnym, czyli dla każdego z wejścia należy zastosować dwa czytniki zbliżeniowej (czytnik wejściowy oraz czytnik wyjściowy). Dla systemu z ilością 5-ciu przejść dwustronnych należy dostarczyć 10 czytników zbliżeniowych. Prosimy o weryfikację, czy system ma być systemem dwustronnym, czy jednostronnym oraz podanie poprawnej ilości czytników zbliżeniowych.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zastawania systemu z wejściowymi czytnikami zbliżeniowymi do 7 przejść.

Pytanie 4

Odnosnie ilości zestawów do kontroli przejść. Prosimy o podanie, w jaki sposób należy brać ilości podane przez Zamawiającego w tabeli ilościowej, gdy np. mamy możliwość korzystania z zestawów pozwalających na kontrolę 1, 2, 3 lub 4 przejść. Dla każdego zestawu wymagany jest 1 akumulator.

Odpowiedź

Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie 5

W specyfikacji kontroli dostępu przejść jest możliwość zastosowania jedynie zestawów umożliwiających kontrole 3 lub 4 wejść. Wskazują na to podany ekspander We/Wy MCX4D, ilości wejść interfejsów, ilości wyjść zasilania itd. Prosimy o weryfikację specyfikacji oraz określenie poprawnej ilości przejść.

Odpowiedź

Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie 6

Prosimy o podanie ilości kart zbliżeniowych, które należy dostarczyć dla systemu kontroli dostępu.

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z obowiązku dostarczenia przez Wykonawcę dodatkowych kart zbliżeniowych. Proponowany przez Wykonawcę system dostępowy musi obsługiwać posiadane przez Zamawiającego karty Honeywell YX0-0002 częstotliwości: 125 kHz.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert: **15.02.2022 r. godz. 9:00**

Otwarcie ofert: **15.02.2022 r. godz. 10:15**

Termin związania ofertą: 16.03.2022 r.

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie. Wykonawcy są zobowiązani złożyć ofertę z uwzględnieniem wyjaśnień.

Z-CIA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania
mgr Anna Kotula

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wójcieszek